[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 12.01.2015г.  № 01
      г. Бутурлиновка

Об утверждении плана - графика
размещения заказов на поставки

товаров, выполнения работ,

оказание услуг  для обеспечения

муниципальных нужд Бутурлиновского

городского поселения на 2015 год

В целях обеспечения эффективного и рационального расходования средств муниципального бюджета, при размещении заказов на поставки товаров, совершенствования деятельности в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд, обеспечения гласности и прозрачности размещения заказов, в соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013г N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план- график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг  для обеспечения муниципальных нужд Бутурлиновского

городского поселения на 2015 год, согласно приложению.
  2. Поручить главному специалисту администрации Бутурлиновского городского поселения Семенову А.С. в соответствии с частью3 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013г N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» разместить план- график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг  для обеспечения муниципальных нужд Бутурлиновского

городского поселения на 2015 год на  официальном сайте  zakupki.gov.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                                           Е.Ф. Дмитренко
                                                                                                                          Приложение
    к постановлению  администрации

                           Бутурлиновского  городского поселения
                           Бутурлиновского муниципального района

План-график размещения заказов на поставку товаров,                                                                                     Воронежской области

                                                                                                                                                                                          от 12.01.2015 № 01
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	Юридический адрес,

телефон, электронная

почта заказчика
	Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, пл. Воли,1 zakupki_ adm_ but@mail.ru

	ИНН
	3605002908

	КПП
	360501001

	ОКТМО
	20608101

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Обоснование

внесения

изменений

	N

заказа

(N   лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально

необходимые требования,    предъявляемые к  предмету контракта
	Ед. изме-

рения (ОКЕИ)
	Количество

(объем)
	Начальная

(макси-

мальная)

цена

контракта (в тыс. рублей)

	Размер обеспечения заявки (в тыс. рублей)/ размер обеспечения исполнения контракта (в тыс. рублей)/  размер аванса (в процентах) (если предполагается)

	График осуществления

процедур закупки

	Срок

размещения

извещения об осуществлении закупки (мес., год)
	Срок

исполнения

контракта  (месяц,

год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	91405038479001244223
	75.11.31
	40.11.10
	1
	Поставка  электроэнергии
	В соответствии с утвержденными тарифами
	шт
	1
	9668,470
	0%/0%/0%
	01.2015г.
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика (монополистов)

	91401048509201244223
	75.11.31
	41.00.20.122
	2
	Поставка  водоснабжения
	В соответствии с утвержденными тарифами
	шт
	1
	2,554
	0%/0%/0%
	01.2015г.
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика (монополистов)

	91405038479005244225
	75.11.31
	90.03.13.110
	3
	Уборка улиц города в 2 квартале 2015г в г. Бутурлиновка
	В соответствии с технической частью аукционной документации,для СМП
	шт.
	1
	2980,00
	29,8/149,0/0%
	03.2015г
	          07.2015г
	Аукцион в электронной форме

	91405038479005244225
	75.11.31
	90.03.13.110
	4
	Уборка улиц города в 3 квартале 2015г. в г. Бутурлиновка
	В соответствии с технической частью аукционной документации для СМП
	шт.
	1
	2970,0
	29,7/148,5/0%
	06.2015г
	         10.2015г
	Аукцион в электронной форме

	91405038479005244225
	75.11.31
	90.03.13.110
	5
	Уборка улиц города в 4 квартале 2015г в г. Бутурлиновка
	В соответствии с технической частью аукционной документации, для СМП
	шт.
	1
	2965,00
	29,65/148,25/0%
	09.2015г
	         12.2015г.
	Аукцион в электронной форме

	91405038479005244225
	75.11.31
	90.03.13.110
	6
	Уборка улиц города в 1 квартале 2016г в г. Бутурлиновка
	В соответствии с технической частью аукционной документации, для СМП
	шт.
	1
	2990,00
	29,9/149,5/0%
	12.2015г
	          04.2016г
	Аукцион в электронной форме

	91411051129041414310
	75.11.31
	45.21.61.120
	7
	Реконструкция стадиона по ул. Ленина,35 в г. Бутурлиновка
	В соответствии с проектно сметной документацией
	шт.
	1
	61285,92
	1225,72/15321,48/0%
	03.2015г
	         12.2015г
	Аукцион в электронной форме

	91405038609852244225; 91405038607852244225
	75.11.31
	45.23.22.120
	68
	Благоустройство парка культуры и отдыха в г. Бутурлиновка, Воронежской области
	В соответствии с проектно сметной документацией
	шт.
	1
	14222,20671
	284,444/2844,441/0%
	02.2015г
	          12.2015г
	Аукцион в электронной форме

	91405058469806414310
	75.11.31
	45.33.20.190
	79
	Реконструкция водопроводных сетей г. Бутурлиновка Воронежской области (II очередь)
	В соответствии с проектно сметной документацией
	шт.
	1
	78747,50
	1574,95/15749,5/0%
	03.2015г
	         12.2015г
	Аукцион в электронной форме

	91405028469006243225
	75.11.31
	45.33.20.190
	810
	Ремонт канализационной насосной станции №4 и системы водоотведения по адресу г. Бутурлиновка, ул. Ленина
	В соответствии с технической частью аукционной документации
	шт.
	1
	5127,71944
	51,277/512,772/0%
	04.2015г
	          12.2015г
	Аукцион в электронной форме

	91405038479005244225
	75.11.31
	45.23.12.150
	911
	Благоустройство пл. Воли и прилегающей территории в г. Бутурлиновка(2 очередь)
	В соответствии с технической частью аукционной документации
	шт.
	1
	12139,61462
	242,79229/1213,961462/0%
	03.2015г
	         12.2015г
	Аукцион в электронной форме

	91405028469006243225
	75.11.31
	45.21.41.110
	112
	Ремонт сетей теплоснабжения в г. Бутурлиновка
	В соответствии с технической частью аукционной документации
	шт.
	1
	1000,00
	10,0/50,0/0%
	05.2015г
	          12.2015г
	Аукцион в электронной форме

	91405028469006243225
	75.11.31
	45.33.20.190
	113
	Ремонт сетей водоснабжения в г. Бутурлиновка
	В соответствии с технической частью аукционной документации, для СМП
	шт.
	1
	700,00
	7,0/35,0/0%
	05.2015г
	          12.2015г
	Аукцион в электронной форме

	91405028469006243225
	75.11.31
	45.21.41.152
	1

14
	Ремонт приемных отделений КНС  в г. Бутурлиновка
	В соответствии с техническим заданием
	шт.
	1
	370,00
	0%0%/0%
	06.2015г
	          12.2015г
	Запрос котировок

	91405038479003244225
	75.11.31
	01.41.12.112
	115
	Содержание зеленых насаждений в г. Бутурлиновка, в 2015г.
	В соответствии с технической частью аукционной документации, для СМП
	шт.
	1
	3240,00
	32,4/162,0/0%
	03.2015г
	          12.2015г
	Аукцион в электронной форме

	91405028469006244310
	75.11.31
	28.30.13.120
	116
	Приобретение котельного оборудования
	В соответствии с технической частью аукционной документации
	шт.
	1
	700,00
	7,0/35,0/0%
	06.2015г
	           12.2015г
	Аукцион в электронной форме

	91401048509201244340
	75.11.31
	23.20.11.221
	17
	Приобретение ГСМ для нужд администрации Бутурлиновского городского поселения
	ГСМ должно соответствовать Техническому регламенту «О требованиях к автомобильному и авиационному бензину, дизельному и судовому топливу, топливу для реактивных двигателей и топочному мазуту», утвержденного постановлением правительства РФ от 27.02.08г № 118.

	л
	7305
	255,675
	0%/0%/0%
	06.2015г
	12. 2015г
	Запрос котировок

	91401048509201244340
	75.11.31
	23.20.11.221
	18
	Приобретение ГСМ для нужд администрации Бутурлиновского городского поселения
	ГСМ должно соответствовать Техническому регламенту «О требованиях к автомобильному и авиационному бензину, дизельному и судовому топливу, топливу для реактивных двигателей и топочному мазуту», утвержденного постановлением правительства РФ от 27.02.08г № 118.

	л
	7305
	255,675
	0%/0%/0%
	12. 2015 г
	07. 2016г
	Запрос котировок

	91405038479005244225
	75.11.31
	45.23.12.150
	19
	Ремонт проездов дворовой территории ул. Заводская,46А в г. Бутурлиновка
	В соответствии с технической частью аукционной документации
	шт.
	1
	2200,00
	44,0/110,0/0%
	04.2015г
	          12.2015г
	Аукцион в электронной форме

	91405038479005244310
	75.11.31
	36.63.10.172
	20
	Приобретение и установка игрового оборудования ул. Заводская 46А
	В соответствии с технической частью аукционной документации
	шт.
	1
	1800,00
	36,0/90,0/0%
	05.2015г
	         12.2015г
	Аукцион в электронной форме

	91405028469006244310
	75.11.31
	29.12.24.220
	21
	Приобретение насосного оборудования для КНС г. Бутурлиновка
	В соответствии с технической частью аукционной документации
	шт.
	3
	130,00
	0%/0%/0%
	06.2015г
	12. 2015г
	Запрос котировок

	91405038479005244310
	75.11.31
	29.52.30.322
	22
	Приобретение коммунальной техники с навесным оборудованием
	В соответствии с технической частью аукционной документации
	шт
	1
	2100,00
	42,0/105,0/0%
	05.2015г
	12.2015г.
	Аукцион в электронной форме

	91405032479002244225
	75.11.31
	45.23.12.160
	23
	Нанесение дорожной разметки  на автомобильных дорогах в г. Бутурлиновка
	В соответствии с технической частью аукционной документации и требованиями ГОСТ 52289-2004
	шт
	1
	621,087
	6,21/31,05/0%
	03.2015г
	12. 2015г
	Аукцион в электронной форме

	91405032479002244225
	75.11.31
	45.23.12.150
	24
	Ямочный ремонт автомобильных дорог
	В соответствии с технической частью
	шт
	1
	300,00
	0%/0%/0%
	04.2015г
	12. 2015г
	Запрос котировок

	91405032479002244310
	75.11.31
	45.23.12.160
	25
	Приобретение искусственных неровностей
	В соответствии с технической частью
	шт
	1
	150,00
	0%/0%/0%
	05.2015г
	12. 2015г
	Запрос котировок

	91405032479002244225
	75.11.31
	45.23.12.150
	26
	Ремонт автомобильной дороги ул. Орджоникидзе
	В соответствии с технической частью аукционной документации
	шт
	1
	2397,71
	47,95/239,771/0%
	05.2015г
	12.2015г.
	Аукцион в электронной форме

	91401048509201244340
	75.11.31
	52.47.13.110
	27
	Приобретение канцтоваров
	В соответствии с техническим заданием
	шт
	1
	85,00
	0%/0%/0%
	04.2015г.
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика

	91401048509201244340
	75.11.31
	52.47.13.120
	28
	Приобретение бумаги
	В соответствии с СТО 00253497-002-2012
	шт
	1
	60,00
	0%/0%/0%
	04.2015г.
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика

	91401048509201244226
	75.11.31
	74.87.17.990
	29
	Страхование автотранспорта, прохождение технического осмотра
	ГОСТ, ТУ
	шт
	1
	20,00
	0%/0%/0%
	05.2015г.
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика

	91401048509201244340
	75.11.31
	50.30.22.120
	30
	Приобретение запчастей для служебного транспорта
	ГОСТ, ТУ
	шт
	1
	98,00
	0%/0%/0%
	05.2015г.
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика

	91404128449085244226
	75.11.31
	74.20.37.990
	31
	Межевание
	ГОСТ, ТУ
	шт
	1
	98,00
	0%/0%/0%
	04.2015г.
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика

	91404128449085244226
	75.11.31
	74.20.37.990
	32
	Постановка на кадастровый учет
	ГОСТ, ТУ
	шт
	1
	98,00
	0%/0%/0%
	06.2015г.
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика

	91401048509201244223
	75.11.31
	64.20.13.121
	33
	Услуги мобильной связи
	ГОСТ, ТУ
	шт
	1
	20,00
	0%/0%/0%
	06.2015г.
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика

	91405058479004244226
	75.11.31
	93.03.12.110
	34
	Ритуальные услуги
	ГОСТ, ТУ
	шт
	1
	90,00
	0%/0%/0%
	06.2015г.
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика

	91401048509201244223
	75.11.31
	64.11.11.140
	35
	Услуги почты
	ГОСТ, ТУ
	шт
	1
	45,00
	0%/0%/0%
	06.2015г.
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика

	91401048509201244223
	75.11.31
	85.12.12.120
	36
	Услуги медицинского обслуживания
	ГОСТ, ТУ
	шт
	1
	25,00
	0%/0%/0%
	06.2015г.
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика

	91405038479001244223
	75.11.31
	40.11.10
	37
	Поставка  электроэнергии
	В соответствии с утвержденными тарифами
	шт
	1
	9668,470
	0%/0%/0%
	12.2015г.
	12.2016г
	Закупка у единственного поставщика (монополистов)

	91401048509201244310
	75.11.31
	52.45.10.110
	38
	Приобретение орг. техники
	В соответствии с техническим заданием
	шт
	1
	99,00
	0%/0%/0%
	06.2015г.
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика (монополистов)

	91401048509201244223
	75.11.31
	41.00.20.122
	39
	Поставка  водоснабжения
	В соответствии с утвержденными тарифами
	шт
	1
	2,554
	0%/0%/0%
	12.2015г.
	12.2016г
	Закупка у единственного поставщика (монополистов)

	91401048509201244223
	75.11.31
	11.10.20.110
	40
	Поставка газоснабжения
	В соответствии с утвержденными тарифами
	шт
	1
	72,765
	0%/0%/0%
	12.2015г.
	12.2016г
	Закупка у единственного поставщика (монополистов)

	91405038479005244340
	75.11.31
	22.22.32.170
	41
	Изготовление стендов, баннеров, флагов
	В соответствии с техническим заданием
	шт
	1
	99,00
	0%/0%/0%
	04.2015г.
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика

	91401048509201244225
	75.11.31
	52.45.10.110
	42
	Обслуживание оргтехники
	В соответствии с техническим заданием
	шт
	1
	99,00
	0%/0%/0%
	01.2015г.
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика

	91401138419220244226
	75.11.31
	74.20.37.990
	43
	Разработка сметной документации
	В соответствии с техническим заданием
	шт
	1
	99,00
	0%/0%/0%
	2015г.
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика

	936,00

	Итого: закупки у единственного поставщика(подрядчика, исполнителя) в соответствии с п. 4 ч.1, ст.93

	15845,00

	Итого: закупки у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	1461,35

	Итого: по запросам котировок

	220098,92077

	Итого: совокупный годовой обьем закупок

Семенов Андрей Сергеевич главный специалист

Администрации Бутурлиновского городского поселения        __________   "12" Января 2015 г.

  (Ф.И.О., должность руководителя
                                       (подпись)        (дата утверждения)

(уполномоченного должностного лица)

             заказчика)

                                        МП